БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
0Ф0РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
КИРИЛЛОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРИЛЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЯ 20^  ]

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
части квартала с кадастровым номером 02:47:081101 д. Грибовка сельского

поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский
район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь требованиями ст. 14 гл.З Федерального закона от 6
октября 2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев обращение Черновой
Алии Маратовны от 14.11.2019 г. № 680,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания
территории части квартала с кадастровым номером 02:47:081101 д. Грибовка
сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский
район Республики Башкортостан, земель населенных пунктов, ориентировочная
площадь проекта планировки в соответствии с графическим приложением 3,5 га.
Площадь проекта межевания определить проектом планировки (Заказчик:
Чернова А.М.).

2. Обязать заказчика:
2.1. получить в Управлении архитектуры и градостроительства

администрации муниципального района Уфимский район РБ градостроительное
задание на разработку документации по планировке и межеванию территории;

2.2. до начала проектирования выполнить в установленном порядке в
полном объеме инженерные изыскания;

2.3. представить на рассмотрение в Управление архитектуры и
градостроительной деятельности администрации муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан разработанный и согласованный, в
установленном порядке, проект планировки и проект межевания территории в
течение одного года со дня принятия настоящего постановления;

2.4. представить необходимые материалы для проведения публичных
слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, принять
участие и обеспечить присутствие проектной организации на публичных

Уфа. 2019. Тираж 300 экз. Заказ № 191078. КП РБ Издательство «Мир печати».

слушаниях, по проекту планировки и проекту межевания территории, указанного
в п. 1 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке;

2.5. В целях формирования Государственной информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности Республики Башкортостан
(ГИСОГД РБ) в соответствии с распоряжением Правительства Республики
Башкортостан от 14 января 2019 от №10-р, предоставить в Управление
архитектуры и градостроительной деятельности администрации муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан один экземпляр отчетов о
выполненных инженерных изысканиях и документации по планировке
территории (в том числе в электронном виде) в целях формирования
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

3. Предупредить заказчика:
3.1. проектирование и строительство конкретных объектов производится в

соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения
Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан после разработки и утверждения проекта планировки и проекта
межевания территории в установленном порядке;

3.2. в случае невыполнения пункта 2.2, 2.3., 2.4., настоящее постановление
утрачивает силу.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Уфимские Нивы» и
разместить на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

(ИСОГД).

Г лава администрации
сельского поселения Н.А. Келлер

Обзорная схема размещения объекта
в системе градостроительного зонирования

У ггршадве архм'мтуры
и: гр щ ъ тр о тв ти о й

д ш ш м ю ш и
администрация МР
Уфимский район РБ

Приложение к постановление г п ты  сельского поселения
Кирилловский еельшвгг МР Уфимский район РВ

,4s ж  2018г

ДОЛЖНОСТЬ П од ась Дата Ф ш ш щ .

Начальник
Унрааленйй .

архитектуры и /
гра^оетроительиог*

дешельноети: -
ГящшШ  архитектор

7">'г
'b h * -
1 % ч

F S & / 3Л'А -Q ;

1

А Л . Тршаеов Маенггаб Произв.МАУ кУ  правление
зеш&ущюйсгш,

архитектуры и
с'грот'азьстш! МР

Уфимшшй район РЕ»

' j

1 Щ.

■ J S L ......j

Начальник отдела
* У /& ./ $ > ? Я,В. Амирова Лист t

Исполнитель С y f f
____  _ _ _ _ _ ___. . . . . . . . . . . . . LL_ _  _ /H 7 J S И.О. Лоскутов Листов 1